議案第９０号

土地の取得について

上記の議案を提出する。

平成２８年１１月１７日

             提出者 杉並区長   田  中    良

土地の取得について

学校用地として、下記のとおり土地を取得する。

記

１ 取 得 の 目 的  学校用地（富士見丘地域学校用地）

２ 土地の所在地  杉並区久我山二丁目８７３番１他４筆

３ 土地の地目

及び面積  運動場及び宅地  ７，４０５．４５㎡

４ 取 得 の 方 法  売買

５ 取得予定価格  金３，０７３，２２１，９００円也

６ 土地の所有者  中央区銀座四丁目７番５号

王子ホールディングス株式会社

代表取締役社長  矢 嶋  進

７ 支 出 科 目  平成２８年度 用地会計 用地費 用地費 用地取得費

公有財産購入費

（提案理由）

 学校用地として、土地を取得する必要がある。